
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.02.201213.02.2012

13.2.2012 23:59:59 - 13.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

156859032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Bezručova 388 Pomoc ZZS s naložením pacienta.13.2.2012 0:50:08

Stanice Klatovy(L)

156871032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Zahradní 755 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

13.2.2012 9:22:54

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

156879032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Rejštejn Monitoring vodního toku.13.2.2012 13:12:07

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

156872032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Míšov, Míšov Nehoda dvou osobních vozidel. Řidičky byly převezeny 
ZZS k ošetření. 

13.2.2012 10:04:32

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156883032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice Nehoda dvou os. automobilů, oba vozy byly v příkopu. 
Jeden z řidičů byl odvezen ZZS do nemocnice.

13.2.2012 18:29:39

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

156857032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Masarykova 808/97 Pomoc ZZS s transportem nadměrného pacienta.13.2.2012 0:15:23

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

156877032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Černice, Kostincova 
584/17 a

Pomoc ZZS s transportem pacienta.13.2.2012 12:32:09

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

156858032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 45 Došlo k výbuchu potrubí u kotle na topení. Poškozen byl 
pouze kotel. Nikdo nebyl zraněn a nedošlo k poškození 
budovy. 

13.2.2012 0:44:16

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

156861032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Masarykovo náměstí 516 Čerpání vody ze sklepa.13.2.2012 6:51:55

Stanice Nýřany

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.2.2012 8:19 1 2Strana /



156870032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Nehoda kamionu, který při smyku narazil do dvou dodávek. 
Řidič jednoho vozu byl lehce zraněn v obličeji. Hasiči 
odstranili malý únik provozních kapalin.

13.2.2012 9:14:59

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156882032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř Nehoda jednoho os. automobilu, které skončilo v poli. 
Jedné osobě poskytli hasiči předlékařskou péči a později 
předali ZZS.

13.2.2012 16:58:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156884032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Obora, Obora Žhavá hromada popelu u lesa, beze škody.13.2.2012 21:09:26

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

156878032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Janovská 493 Článek a foto zašlu samostatně.13.2.2012 13:10:45

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

156876032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Kollárova 971 Při výměně plynového uzávěru firmou RWE došlo k požáru 
unikajícího plynu. Požár uhasili pracovníci RWE ručním 
hasícím přístrojem. Jeden z nich byl popálený a odvezen 
ZZS. Hasiči prostor odvětrali a spolu s RWE zamezili 
dalšímu úniku plynu.

13.2.2012 10:43:15

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

60

2000

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2012 23:59:5913.2.2012 0:00:00

13.02.2012 - 13.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.2.2012 8:19 2 2Strana /


